CORRETIVA PARA O LABORATÓRIO DE 
ANÁLISES CLÍNICAS DO HOSPITAL REGIONAL 
“DR. LEOPOLDO BEVILACQUA”, firmado com 
a empresa: LAFT COMÉRCIO DE MATERIAIS 
PARA DIAGNÓSTICOS LABORATORIAIS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 02.531.792/0001-
56, com valor total R$ 297.000,00 (duzentos 
e noventa e sete mil reais). Vigência: 
24/04/2025 a 24/04/2026 - Pariquera-Açu, 
25 de março de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE..